James & Nicholson

JN1089 Ladies' Lightweight Vest
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Verfligbare GréRRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AulRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Verfligbare Farben

™ black/silver (blackC, 427U)
B havy/aqua (296C, 7461C)

2339
1/25

S
49,00 cm
44,00 cm
48,00 cm
64,00 cm

Leichte Wendeweste mit sorona®AURA Wattierung
(nachwachsender, pflanzlicher Rohstoff)

AulRenseite modisch gesteppt, Innenseite glatt fur individuelle
Tragevarianten
Weste ist leicht in der Innentasche packbar
2 Taschen aufBen und innen

Elastischer Armabschluss
VeredelungsreiRverschluss in der Seitennaht
JN1089: Leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff: 100% Polyamid
Futterstoff: 100% Polyester
Wattierung: 100% Polyester
Myanmar

62114390

Reinigungshinweise:

E1D QO PP

M L

2599 27749
1/25 1/25

M L

53,00 cm 57,00 cm
48,00 cm 52,00 cm
52,00 cm 56,00 cm
65,00 cm 66,00 cm

™ b lackiyellow (blackC, 109C)
B ca/carbon (200C, 4320)

Partner-Artikel:

Men's Lightweight Vest
Art-Nr.: IN1090

XL
298 g
1/25

XL
61,00 cm
56,00 cm
60,00 cm
67,00 cm

XXL
3109
1/25

XXL
65,00 cm
61,00 cm
64,00 cm
68,00 cm

| jungle-green/acid-yellow (364U, 380U)



Features

STANDARD
100

been tested and certified

for harmful substances.
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OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

sorona®AURA

sorona®AURA-Fasern bestehen zu 37% aus pflanzlichen Bestandteilen, gewonnen aus nachwachsenden
Rohstoffen. Kleidungsstiicke mit sorona® Aura bieten eine umweltfreundliche Alternative mit herausragender
Atmungsaktivitat, leichtem Tragekomfort und effizienter Warmespeicherung. sorona®AURA bietet den perfekten Mix
aus Nachhaltigkeit und Leistung.
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